
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Lyngdal/​​Romsåsen‑ Nyere  
enebolig på suveren utsiktstomt!  
*Svært gode solforhold  
*Barnevennlig 

Romsåskroken 60, 4580 LYNGDAL
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Lyngdal/​​Romsåsen‑ Nyere  
enebolig på suveren  
utsiktstomt! *Svært gode  
solforhold *Barnevennlig 
Innholdsrik, nyere enebolig på suveren tomt i Romsåsen!  
Eiendommen har svært gode solforhold og fantastisk utsikt over  
Lyngdalsletta fra en av kanskje feltets beste tomter! Rolig og attraktivt  
felt som egner seg svært godt for barnefamilier. Det er bl.a. en  
lekeplass like ved, her er også opparbeidet bålplass med grillhytte og  
flotte turområder like utenfor døren.

Boligen holder høy standard, har en praktisk planløsning og er godt  
utstyrt. I hovedetasjen er gang som leder til stor, flott stue med åpen  
løsning til kjøkken. Hovedsoverom med tilhørende bad, kontor,  
toalettrom, vaskerom med grovinnagng. Kjelleretasjen har kjellerstue,  
4 sov, stort bad og teknisk rom, samt romslig bod. 

Gode parkeringsmuligheter i tillegg til garasje. Stor, usjenert terrasse,  
støpt platting og egen hage.

Velkommen! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 187 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 137 890,‑
Selger:	 Arne Gyland
	 Monica Juliussen Gyland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2015
BRA‑i/​​BRA Total:	 216/​​247 m²
Tomtstr.:	 717 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 8
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 156, bnr. 191

Oppdragsnr.:	 1408240056

Torstein Hellestøl
Partner /​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Plantegning
Hovedetg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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U‑etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Romslig stue med ekstra takhøyde og  
store vindusflater 
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Gode solforhold! 



Veranda uten innsyn 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 216 m²
BRA ‑ e: 31 m²
BRA totalt: 247 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje) BRA‑i: 107 m². Underetasje: Kjellerstue,  
gang, bad, 4 soverom, romslig bod/​​lagringsrom og  
teknisk rom.
2. etasje) BRA‑i: 109 m². Hovedetasje: Gang m/​​hall,  
stue, kjøkken, soverom, bad, kontor, toalettrom og  
vaskerom med grovinngang.
BRA‑e: 31 m². Hovedetasje: Garasje.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
717 m²

Tomtebeskrivelse
Er en delvis utspringet tomt som er blitt en god del  
oppfylt med sprengte masser. Svak skråned terreng  
baksiden av boligen.

Beliggenhet
Romsåsen er et nytt felt som ligger på toppen av  
Romskogen med en meget flott utsikt. Boligen og  
området har svært gode solforhold fra morgen til  
kveld. Her oppe får man ta del i et nytt og  
spennende boligfelt hvor man har både bymessige  
og landlige fasiliteter i ett ‑ her er det flotte  
turmuligheter like utenfor døren og lekeplasser på  
området samt kort vei ned til Handelsparken senter  
med det meste av fasiliteter man trenger i  
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